Перейти до вмісту

	
		
			
				

	
	

Головне меню
	
	


				
		

	
	Головне меню

	перемістити на бічну панель
	сховати



	

	
		Навігація
	

	
		
			Головна сторінка
	Нові редагування
	Нові сторінки
	Випадковий автор
	Випадковий індекс
	Випадкова робота


		
	




	
	

	
		Проєкти
	

	
		
			215-річчя Миколи Гоголя
	Ad fontes
	Архіви
	ВД люблять пам'ятки


		
	





	
		
	

	
		
		

		
	





	
		Участь
	

	
		
			Скрипторій
	Відеоуроки
	Довідка
	Пожертвувати


		
	





	
		Налаштування
	

	
		
			Додатки/Gadgets


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Вікіджерела]
	


		

		
			

	

Пошук
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Знайти
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Створити обліковий запис

	Увійти



		
	




	

	

	
	

Особисті інструменти
	
	


		

	
		
			 Створити обліковий запис
	 Увійти


		
	





	
		Сторінки для редакторів, які не ввійшли в систему дізнатися більше
	

	
		
			Внесок
	Обговорення


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Файл:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf

							

	
	

Додати мови
	
	

		
						Вміст сторінки не підтримується іншими мовами.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Файл
	Обговорення


		
	




								

	
	українська
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Читати
	Переглянути сторінку у Вікісховищі
	Додати локальний опис


		
	




							
				
							
								

	
	Інструменти
	
	


									
						

	
	Інструменти

	перемістити на бічну панель
	сховати



	

	
		Дії
	

	
		
			Читати
	Переглянути сторінку у Вікісховищі
	Додати локальний опис


		
	





	
		Загальний
	

	
		
			Посилання сюди
	Завантажити файл
	Спеціальні сторінки
	Версія до друку
	Інформація про сторінку
	Отримати вкорочену URL-адресу
	Завантажити QR-код


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Матеріал з Вікіджерел

					

					


					
					
						Файл
	Історія файлу
	Використання файлу
	Метадані

Посилання на сторінку індексу[image: Файл:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf]Розмір цього попереднього перегляду JPG для вихідного PDF-файлу: 339 × 600 пікселів. Інші роздільності: 135 × 240 пікселів | 271 × 480 пікселів | 956 × 1691 пікселів.


Перейти на сторінку 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

 

[image: наступна сторінка →]наступна сторінка →
наступна сторінка →

Повна роздільність (956 × 1691 пікселів, розмір файлу: 36,61 МБ, MIME-тип: application/pdf, 43 сторінки)



Цей файл з Вікісховища і може використовуватися в інших проєктах.
Далі наведена інформація з його сторінки опису.




Опис файлу


	ОписАнатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf	
Українська:  Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932

	Час створення	
1932
	Джерело	
Fom The Vernadsky National Library of Ukraine
	Автор	
Анатолій Носов




Ліцензування

[image: w:uk:Creative Commons]

[image: зазначення авторства] [image: поширення на тих же умовах]
Цей файл ліцензований на умовах Creative Commons Із зазначенням автора - Розповсюдження на тих самих умовах 4.0 Міжнародна

	Ви можете вільно:
	ділитися – копіювати, поширювати і передавати твір
	модифікувати – переробляти твір


	При дотриманні таких умов:
	зазначення авторства – Ви повинні вказати авторство, надати посилання на ліцензію і вказати, чи якісь зміни було внесено до оригінального твору. Ви можете зробити це в будь-який розсудливий спосіб, але так, щоб він жодним чином не натякав на те, наче ліцензіар підтримує Вас чи Ваш спосіб використання твору.
	поширення на тих же умовах – Якщо ви змінюєте, перетворюєте або створюєте іншу похідну роботу на основі цього твору, ви можете поширювати отриманий у результаті твір тільки на умовах такої ж або сумісної ліцензії.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue


	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Цей файл є твором, створеним в Україні чи Українській РСР, і перебуває в суспільному надбанні в Україні, оскільки він був опублікований до 1 січня 1954 року і його творець (якщо відомий) помер до цієї дати.


Твір, створений в Україні чи Українській РСР, що перебуває у суспільному надбанні в Україні, згідно з цим правилом є в суспільному надбанні у США, тільки якщо він був у суспільному надбанні в Україні до 1 січня 1996 року, тобто якщо він був опублікований до 1 січня 1946 року та його автор помер до цієї дати, і захист авторських прав не зареєстрований у США (Це сукупний ефект закону зі зворотною дією [1], приєднання України до Бернської конвенції у 1996 році та ключової дати 1 січня 1996 року в законі 17 USC 104A.)



Deutsch | English | français | italiano | македонски | русский | sicilianu | suomi | українська | 简体中文 | 繁體中文 | +/−


	[image: ]



Підписи
українськаДодайте однорядкове пояснення, що саме репрезентує цей файл


Об'єкти, показані на цьому файлі
зображує






статус авторських прав



захищено авторським правом








ліцензія



Із Зазначенням Авторства — Поширення На Тих Самих Умовах 4.0 Міжнародна








дата створення / заснування



1932








MIME-тип інтернет-вмісту



application/pdf
















Історія файлу


Клацніть на дату/час, щоб переглянути, як тоді виглядав файл.


		Дата/час	Мініатюра	Розмір об'єкта	Користувач	Коментар
	поточний	11:33, 10 серпня 2022	[image: Мініатюра для версії від 11:33, 10 серпня 2022]	956 × 1691, 43 сторінки (36,61 МБ)	Arxivist	upd
		08:28, 10 серпня 2022	[image: Мініатюра для версії від 08:28, 10 серпня 2022]	956 × 1691, 41 сторінка (168,42 МБ)	Arxivist	Uploaded a work by Анатолій Носов from Fom The Vernadsky National Library of Ukraine with UploadWizard





Використання файлу


Такі сторінки використовують цей файл:

	Сторінка:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf/1
	Сторінка:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf/2
	Сторінка:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf/3
	Сторінка:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf/4
	Сторінка:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf/6
	Сторінка:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf/7
	Сторінка:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf/8
	Індекс:Анатолій Носов. Матеріали до антропології України. Українці Дніпропетровщини. Журнал геолого-географічного циклу. №3–4. 37-79. 1932.pdf




Метадані

Файл містить додаткові дані, які зазвичай додаються цифровими камерами чи сканерами. Якщо файл редагувався після створення, то деякі параметри можуть не відповідати цьому зображенню.
	Програмне забезпечення	ABBYY FineReader 15
	програма конвертації	ABBYY FineReader 15
	Зашифровано	no
	Розмір сторінки		459.05 x 812.1 pts
	413.05 x 734.4 pts
	531.4 x 916.605 pts
	429.1 x 759.6 pts
	460.3 x 812.855 pts
	434.4 x 658.55 pts
	578.2 x 1023.65 pts
	457.9 x 693.6 pts
	506.55 x 858.347 pts
	550.8 x 825.6 pts
	558.6 x 983.7 pts
	513.4 x 787.298 pts
	544.15 x 923.552 pts
	431.75 x 653.3 pts
	531.95 x 916.898 pts
	531.45 x 637.349 pts
	593.15 x 635.653 pts
	531.65 x 865.752 pts
	569.1 x 989.4 pts
	448.55 x 614.4 pts
	455.05 x 791.5 pts
	531.5 x 680.4 pts
	630.35 x 713.798 pts
	538.95 x 629.504 pts
	605.15 x 652.453 pts
	387.75 x 472.096 pts
	451.55 x 472.096 pts
	501.15 x 855.253 pts
	530.3 x 916.048 pts
	488.1 x 828 pts
	539.45 x 921.054 pts
	462.55 x 814.103 pts
	484.45 x 846.253 pts
	472.1 x 839.296 pts
	482.65 x 825.251 pts
	489.6 x 849.104 pts
	464.5 x 815.1 pts
	479.3 x 843.451 pts
	571.4 x 963.35 pts
	631.9 x 725.504 pts
	598.3 x 709.696 pts
	407.75 x 701.5 pts
	464.4 x 796.55 pts


	Версія формату PDF	1.5



[image: ]

Отримано з https://uk.wikisource.org/wiki/Файл:Анатолій_Носов._Матеріали_до_антропології_України._Українці_Дніпропетровщини._Журнал_геолого-географічного_циклу._№3–4._37-79._1932.pdf


					

				

			
			
		

		
			

	


		Політика конфіденційності
	Про Вікіджерела
	Відмова від відповідальності
	Кодекс поведінки
	Розробники
	Статистика
	Куки
	Мобільний вигляд



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Перемкнути ширину вмісту







